UCHWALA NR 11/9/10
RADY GMINY KOBIOR

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatkéw, ktére nie wygasaja z uplywem roku budzetowego 2010.

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.
1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( tj. Dz.U. nr 142 z 2001r.
poz. 1591 ze zm.).

Rada Gminy

uchwala:

§1.

Ustala si¢ wykaz oraz plan finansowy wydatkow, ktére nie wygasaja z uptywem roku budzetowego 2010
stanowiacy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwatly powierza si¢ Wojtowi.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Uchwalony Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik do Uchwaty Nr 11/9/10 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do uchwały nr II/9/10


Rady Gminy Kobiór 


z dnia 28 grudnia 2010 r. 


Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010.

1/ Roboty dodatkowe związane z realizacją zadania pn. „Ochrona zbiorników małej retencji na rzece Korzeniec poprzez rozbudowę istniejącej oczyszczalni ścieków Wschód wraz z budową kanalizacji sanitarnej w Kobiórze”. 

Dział 010

Rolnictwo i łowiectwo



kwota
220.071,54 zł.

Rozdział 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
kwota
220.071,54 zł.

   Wydatki majątkowe







kwota
220.071,54 zł.

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne




kwota 220.071,54 zł


     z tego wydatki na programy art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


kwota 220.071,54 zł


Ustala się termin wykorzystania środków do dnia 30.06.2011.


2/ Wykonanie skablowania przez VDP S.A. linii napowietrznej średniego napięcia, przebiegającej nad nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne.

Dział 700

Gospodarka mieszkaniowa


  
kwota
60.000,00 zł.

Rozdział 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
kwota
60.000,00 zł.

    Wydatki bieżące







kwota
60.000,00 zł.

    w tym wydatki jednostek budżetowych




kwota 60.000,00 zł

     z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

kwota 60.000,00 zł


Ustala się termin wykorzystania środków do dnia 30.06.2011.


PAGE  







